

## Associazione Culturale Gambrinus

“Festival delle Birre Castellalto- XVII° Edizione”

# Lista ingredienti

Cartello unico degli ingredienti

(come previsto dal D.m. del 20 dicembre 1994, decreto legislativo n. 109/92 e succ. modifiche, Decreto Legislativo 23 giugno 2003, n. 181, D.Lgs. n° 114 del 08/02/2006, D.Lgs. n° 178 del 27/09/2007, Regolamento (UE) N. 1169/2011 Del Parlamento Europeo e Del Consiglio del 25 ottobre 2011).

**La presente Lista è aggiornata al 29/07/2024**

| <b>Tipo Prodotto</b> | <b>Ingredienti</b>   |
|----------------------|--|
| <b>Porchetta</b>     | Carne di suino, sale, aglio, alloro, pepe  |
| <b>Pane</b>          | Farina di <b>grano</b> tipo “0”, acqua, strutto emulsionato, lievito di birra, sale.   |
| <b>Mazzarelle</b>    | Interiora di agnello, lattuga, olio di semi di girasole, vino bianco ( <b>solfiti</b> ) cipolla, <b>sedano</b> , porro, aglio, maggiorana. Cotte in olio di d’oliva e vino ( <b>solfiti</b> ). |

**N.B.: Gli ingredienti riportati in grassetto e sottolineati possono provocare allergie o intolleranze in soggetti predisposti.**